
Pārvietojamās tualetes noma Mērvienība Cena bez PVN PVN 21% Cena ar PVN

Izcenojumā iekļauta tikai nomas maksa diennaktī 1 gb 15.00 3.15 18.15

Izlietne roku mazgāšanai 1 gb 15.00 3.15 18.15

Pārvietojamās tualetes noma (1 - 3 dienn.) Mērvienība Cena bez PVN PVN 21% Cena ar PVN

1 gb 50.20 10.54 60.74

2 gb 69.00 14.49 83.49

3 gb 87.80 18.44 106.24

4 gb 106.60 22.39 128.99

5 gb 125.40 26.33 151.73

6 gb 144.20 30.28 174.48

7 gb 174.40 36.62 211.02

8 gb 193.20 40.57 233.77

9 gb 212.00 44.52 256.52

10 gb 230.80 48.47 279.27

Izlietne roku mazgāšanai, t.sk. higiēnas piederumi 1 gb **** 20.00 4.20 24.20

Piegāde un apkope ārpus Smiltenes pilsētas robežas * 1 km 1.02 0.21 1.23

Pārvietojamās tualetes noma (4 - 7 dienn.) Mērvienība Cena bez PVN PVN 21% Cena ar PVN

1 gb 60.20 12.64 72.84

2 gb 89.00 18.69 107.69

3 gb 117.80 24.74 142.54

4 gb 146.60 30.79 177.39

5 gb 175.40 36.83 212.23

6 gb 204.20 42.88 247.08

7 gb 244.40 51.32 295.72

8 gb 273.20 57.37 330.57

9 gb 302.00 63.42 365.42

10 gb 330.80 69.47 400.27

Pārvietojamās tualetes apkope pēc pieprasījuma*** 1 - 5 gb 29.00 6.09 35.09

Pārvietojamās tualetes apkope pēc pieprasījuma*** 6 - 10 gb 38.00 7.98 45.98

Piegāde un apkope ārpus Smiltenes pilsētas robežas * 1 km 1.02 0.21 1.23

Pārvietojamās tualetes noma (mēnesī) Mērvienība Cena bez PVN PVN 21% Cena ar PVN

Pārvietojamās tualetes apkope pēc pieprasījuma*** 1 - 2 gb 24.79 5.21 30.00

Piegāde un apkope ārpus Smiltenes pilsētas robežas * 1 km 1.02 0.21 1.23

Pārvietojamās tualetes noma (6 mēneši un vairāk) Mērvienība Cena bez PVN PVN 21% Cena ar PVN

Maksa pēc vienošanās

***** visiem apkopes pakalpojumiem pēc pieprasījuma ārpus darba laika un brīvdienās piemērojams koeficients 2.0

Pārvietojamo tualešu un izlietnes noma

*** pārvietojamās tualetes apkopē ietilpst tualetes izsūknēšana, speciālā ķīmija

Pārvietojamās tualetes izcenojumā ir iekļauts: transporta 

izmaksas  Smiltenes pilsētas aglomerācijā, speciālā tualetes 

ķīmija, izsūknēšana, iztīrīšana pēc lietošanas**

Pārvietojamās tualetes izcenojumā ir iekļauts: transporta 

izmaksas  Smiltenes pilsētas aglomerācijā, speciālā tualetes 

ķīmija, izsūknēšana, iztīrīšana pēc lietošanas**

1 gb

2 gb

70.20 14.74 84.94

109.00 22.89

** vienojoties par nomu ir iespēja neizmantot kādu no minētajām pozīcijām

**** nomājot vismaz septiņas tualetes, izlietne roku mazgāšanai bez papildus maksas

Pārvietojamās tualetes izcenojumā ir iekļauts: transporta 

izmaksas  Smiltenes pilsētas aglomerācijā, speciālā tualetes 

ķīmija, izsūknēšana, iztīrīšana pēc lietošanas**

* ārpus Smiltenes pilsētas, Silvas un Vidzemītes ciema tiek piemērota papildus maksa par nobrauktajiem km līdz objektam

131.89


